«trato de Fundos
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[Nome da Agéncia
SAO MATEUS DO SUL, PR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmtextrato' Controller extrato ext

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Cddigo Operagdo
2152 0055

Emisséo
06/11/2017

IFundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1985

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/09/2017 Cota em: 31/10/2017
0.2268 I 4,3267 5,7080 5,811738 I 5,824919 |
Administradora
Nome IEnderego CNPJ da Administradora

(Caixa Econémica Federal

ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

[Nome

CAMARA MUN DE ANTONIO OLINTO

CPF/CNPJ

02.394.406/0001-21

Conta Corrente

006.00000014-2

Més/Ano

IFolha

10/2017 | 01/01

“nalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacio

~istorico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto®

~esgate Bruto em Transito*

) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislagédo em vigor

Movimentacao Detalhada

ata Histérico
t3/10 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAQ
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

06/10
19/10

20710
25710

26710

Dados de Tributagao

informacées ao Cotista

nsulte seu extrato de fund

Jo
beneficie

suas de

Valor em R$
22.727,58C
24.296,67C
27.533,12D

56,40C #
0,00
0,00
0,00
19.547,53C 7
0,00

Valor R$

1.832,00D

0,00

0,00
445,80D

0,00

0,00
3.088,74D

0,00

0,00
24.296,67C
42,00D

0,00

0,00
20.292,58D

0,00

0,00
1.832,00D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

s exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
¥ b -se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
le com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
rreios. Além de reduzir

suas despesas com impressdo e postagem

o
rocé contribuil para preservacdo do meio-ambiente!

Qtde de Cotas
3.910,633831
4.174,080970
4.728,868628

3.355,846174

Qtde de Cotas
315,153522

76,663909

530,693743

4.174,080970
7,212999

3.484,633615

314,510836

IRRF
0.00
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Lark-1 ng CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUN DE ANTONIO OLINTO

Conta: 2152 /006 /00000014-2

Cata: 06/11/2017 - 08:32

Més: Outubro/2017
>eriodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
03/10/2017 066879
03/10/2017 727220
06/10/2017 110544
06/10/2017 111045
06/10/2017 109908
06/10/2017 109908
16/10/2017 727220
19/10/2017 000000
15,10/2017 727220
&
2,10/2017 000001
20/10/2017 108501
20/10/2017 142079
20/10/2017 109762
20/10/2017 110242
20/10/2017 110814
20/10/2017 111006
20/10/2017 114178
20/10/2017 123819
20/10/2017 132917
20/10/2017 133477
20/10/2017 136183
20/10/2017 136928
20/10/2017 138218

Historico

SALDO ANTERIOR

PAG BOLETO

RESG AUTOM

PAG FONE

PAG FONE

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

RESG AUTOM

DEB.AUTOR.

RESG AUTOM

CRED TED

PAG AGUA

-

PAG BOLETO

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

Valor
0,00
1.832,00 DTS
1.832,00 C
283,290 OT

96,53 D OF

57,33 Dflon ot
8,65D Yo
445,80 C
3.088,74 wa,,
3.088,74 C

70.000,00 C

59,22 D Sy qan-

1.172,00 D &5 fha
3.636,54 D aaoeds

3.636,54 D 63:»—.

3.730,89 Df){,

2.558,37 D }»M)
3.702,45D WJJ;»-

3.636,54 DZ2Co

1.011,61 0 {fide
2.907,35 Dfygd]

2:592,10 b

3.445,51 D

3.636,54 D”o.}du-o

https://internetbanking.caixa.gov.br'SHBC imprime_ext_periodo pr

Saldo

0,00
1.832,00 D
0,00C
283,29 D
379,82 D
437,15D
445,80 D
0,00 C
3.088,74 D
0,00 C
70.000,00 C
69.940,78 C
68.768,78 C
65.132,24 C
61.495,70 C
57.764,81 C
55.206,44 C
51.503,99 C
47.867,45 C
46.855,84 C
43.948,49 C
41.356,39 C
37.910,88 C

34.274,34 C
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